
 

2014年 10月 25日 

長野高校吹奏楽班 OB・OG 各位 

2014年度 OB・OG会 幹事学年 

 

定期演奏会 日程変更のお知らせ 

 

日増しに秋の深まりを感じる季節となりましたが、皆様におかれましてはますますご健

勝のこととお喜び申し上げます。 

 来年の 3月 29日（日）に予定されておりました OB・OG定期演奏会ですが、現役生も

毎年参加をしている「中部日本個人・重奏コンテスト 本大会」の開催日が 29日に変更さ

れたことに伴い、以下の通りに日程とホールを変更致しました。突然の変更となり OB・OG

の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解・ご協力の程どうぞ宜しくお願い申し上

げます。 

 

記 

１、日時 

2015年 3月 28日（土）16：00開場／16：30開演 

２、場所 

  ホクト文化ホール（長野県県民文化会館）大ホール 

＊プログラム案は前回の通知をご覧ください。 

 

 

 多くの皆様にとって思い出深い演奏会になるよう幹事学年一同努めてまいりますので、

今後ともどうぞ宜しくお願い致します。 

演奏会や OB・OG会活動に関してご不明な点やご意見等がございましたら、幹事学年代

表 松本諒子までお寄せください。 

 

以上 


